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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

Gran Premio Giovanissimi

Ragazzi/Ragazze 1 14:17Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 670571 MESCHINI CECILIA1 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE17/12/04

 659163 PETROLO VIOLA MARTA2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S03/03/03

 650467 BOZZO CAROLINA3 CLUB SCHERMA VOLTRI19/02/03

 652353 VIGLINO AMALIA4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.28/06/03

 677747 LANDONI MARTA5 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE14/12/04

 645999 CRISTINA NELE JOSEFINE6 A.S.D. SCHERMA VERBANIA09/01/04

 680581 CARNOVALI ALESSIA7 CIRCOLO SCHERMA LECCO29/05/03

 683840 MAFFUCCI SUSANNA8 A.S.D. BRIANZASCHERMA28/06/03

 668505 PERROUD NORA9 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE10/05/04

 686437 CERUTTI MATILDE10 A.S.D. SCHERMA VERBANIA16/06/03

 670649 MAPELLI FRANCESCA11 A.S.D. SCHERMARCORE16/02/04

 682787 MERCADANTE ANNALISA12 A.S.D. BRIANZASCHERMA28/02/03

 675565 GAVAZZONI MARTA13 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO S.R.L.14/05/04

 671714 BIANCHI ALBRICI IRENE14 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT24/09/03

 668582 MAUGERI MARINA15 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/07/04

 680763 BOSSI VALENTINA16 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE11/10/03

 673038 GARBIN GIULIA17 SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANT20/10/03

 684775 CERMINARA CAROLA18 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD13/01/04

 671708 SECCHI GIULIA BENEDETTA19 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT06/06/03

 685100 ARTICO ANNA20 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE08/07/04

 654925 MALDOTTI LUCREZIA21 ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA29/07/04

 684778 RAMELETTI ALICE22 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD05/10/03

 681585 CERVETTO MATILDE23 CLUB SCHERMA VOLTRI09/11/03

 655017 MORRETTA BEATRICE24 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.03/03/03
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MESCHINI CECI - VASCV (VARESE)

 -

GARBIN GIULIA - MIDES (DESIO)

BOSSI VALENTI - VASCV (VARESE)

MAPELLI FRANC - MIARC (ARCORE)

 -

 -

CRISTINA NELE - VBASS (VERBANIA INTRA)

PERROUD NORA - VASCV (VARESE)

 -

MALDOTTI LUCR - CRACC (CREMONA)

MAFFUCCI SUSA - MIBRI (MONZA)

GAVAZZONI  MA - CRMIN (CREMONA)

ARTICO ANNA - VASCV (VARESE)

 -

VIGLINO  AMAL - TOCS (TORINO)

PETROLO VIOLA - MIGIR (MILANO)

 -

SECCHI GIULIA - MIPRO (MILANO)

BIANCHI ALBRI - MIPRO (MILANO)

CARNOVALI ALE - LCCS (LECCO)

RAMELETTI ALI - TOLIM (PINEROLO)

 -

CERUTTI MATIL - VBASS (VERBANIA INTRA)

LANDONI MARTA - VASCV (VARESE)

 -

CERVETTO MATI - GEVOL (GENOVA)

MERCADANTE AN - MIBRI (MONZA)

MAUGERI MARIN - LCCS (LECCO)

CERMINARA  CA - TOLIM (PINEROLO)

 -

BOZZO CAROLIN - GEVOL (GENOVA)
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15

9

13

15

11

15

8

15

15

6

15

10

15

11

1

15

MESCHINI CECI - VASCV (VARESE)

CRISTINA NELE - VBASS (VERBANIA INTRA)

MAFFUCCI SUSA - MIBRI (MONZA)

VIGLINO  AMAL - TOCS (TORINO)

PETROLO VIOLA - MIGIR (MILANO)

CARNOVALI ALE - LCCS (LECCO)

LANDONI MARTA - VASCV (VARESE)

BOZZO CAROLIN - GEVOL (GENOVA)

15

7

4

15

15

5

4

15

MESCHINI CECI - VASCV (VARESE)

VIGLINO  AMAL - TOCS (TORINO)

PETROLO VIOLA - MIGIR (MILANO)

BOZZO CAROLIN - GEVOL (GENOVA)

15

12

15

12

MESCHINI CECI - VASCV (VARESE)

PETROLO VIOLA - MIGIR (MILANO)

15

10

MESCHINI CECI - VASCV (VARESE)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



02/04/2017

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

Gran Premio Giovanissimi

Ragazzi/Ragazze 14:17Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 670571 MESCHINI CECILIA VASCV Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  1

 650467 BOZZO CAROLINA GEVOL Qualificata 1,00  12  25  13 2 2  4

 659163 PETROLO VIOLA MARTA MIGIR Qualificata 1,00  11  25  14 3 3  3

 652353 VIGLINO AMALIA TOCS Qualificata 0,80  15  24  9 4 4  4

 668505 PERROUD NORA VASCV Qualificata 0,80  14  24  10 5 5  3

 686437 CERUTTI MATILDE VBASS Qualificata 0,80  4  20  16 6 6  1

 677747 LANDONI MARTA VASCV Qualificata 0,75  6  16  10 7 7  2

 645999 CRISTINA NELE JOSEFINE VBASS Qualificata 0,75  2  18  16 8 8  2

 670649 MAPELLI FRANCESCA MIARC Qualificata 0,60  6  21  15 9 9  1

 682787 MERCADANTE ANNALISA MIBRI Qualificata 0,60  4  19  15 10 10  4

 680581 CARNOVALI ALESSIA LCCS Qualificata 0,50  7  18  11 11 11  2

 683840 MAFFUCCI SUSANNA MIBRI Qualificata 0,40  2  21  19 12 12  3

 675565 GAVAZZONI MARTA CRMIN Qualificata 0,40 -2  16  18 13 13  1

 671714 BIANCHI ALBRICI IRENE MIPRO Qualificata 0,40 -3  16  19 14 14  3

 668582 MAUGERI MARINA LCCS Qualificata 0,40 -5  14  19 15 15  3

 680763 BOSSI VALENTINA VASCV Qualificata 0,40 -6  14  20 16 16  4

 673038 GARBIN GIULIA MIDES Qualificata 0,25 -6  11  17 17 17  2

 684775 CERMINARA CAROLA TOLIM Qualificata 0,25 -9  10  19 18 18  2

 671708 SECCHI GIULIA BENEDETTA MIPRO Qualificata 0,20 -11  13  24 19 19  4

 685100 ARTICO ANNA VASCV Qualificata 0,20 -12  12  24 20 20  1

 654925 MALDOTTI LUCREZIA CRACC Qualificata 0,00 -14  11  25 21 21  4

 684778 RAMELETTI ALICE TOLIM Qualificata 0,00 -17  8  25 22 22  1

 681585 CERVETTO MATILDE GEVOL Qualificata 0,00 -19  6  25 23 23  3

 664663 UJETTO LUISA TOCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 647049 GRATTAROLA MARIA TOCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 655017 MORRETTA BEATRICE MIMAN Eliminata 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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02/04/2017

Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPGSciabola femminile 14:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MESCHINI CECILIA 670571 V 0 V V V V  1,000  21  25VASCV

 2 MAPELLI FRANCESCA 670649 2 0 V V V 4  0,600  6  21MIARC

 3 GRATTAROLA MARIA 647049 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 4 ARTICO ANNA 685100 1 1 0 2 V 3  0,200 -12  12VASCV

 5 GAVAZZONI MARTA 675565 1 2 0 V V 3  0,400 -2  16CRMIN

 6 RAMELETTI ALICE 684778 0 2 0 4 1 1  0,000 -17  8TOLIM

 7 CERUTTI MATILDE 686437 0 V 0 V V V  0,800  4  20VBASS

 2Girone N.

 1 CRISTINA NELE JOSEFINE 645999 V 3 V V 0 0  0,750  2  18VBASS

 2 GARBIN GIULIA 673038 4 2 0 V 0 0  0,250 -6  11MIDES

 3 LANDONI MARTA 677747 V V 1 V 0 0  0,750  6  16VASCV

 4 CARNOVALI ALESSIA 680581 4 V V 4 0 0  0,500  7  18LCCS

 5 CERMINARA CAROLA 684775 3 2 0 V 0 0  0,250 -9  10TOLIM

 6 MORRETTA BEATRICE 655017 R R R R R R  0,000  0  0MIMAN

 7 UJETTO LUISA 664663 A A A A A 0  0,000  0  0TOCS

 3Girone N.

 1 BIANCHI ALBRICI IRENE 671714 3 1 2 V V  0,400 -3  16MIPRO

 2 PETROLO VIOLA MARTA 659163 V V V V V  1,000  11  25MIGIR

 3 PERROUD NORA 668505 V 4 V V V  0,800  14  24VASCV

 4 MAUGERI MARINA 668582 V 2 0 2 V  0,400 -5  14LCCS

 5 MAFFUCCI SUSANNA 683840 4 4 3 V V  0,400  2  21MIBRI

 6 CERVETTO MATILDE 681585 0 1 1 2 2  0,000 -19  6GEVOL

 4Girone N.

 1 MERCADANTE ANNALISA 682787 1 V V V 3  0,600  4  19MIBRI

 2 VIGLINO AMALIA 652353 V V V V 4  0,800  15  24TOCS

 3 MALDOTTI LUCREZIA 654925 1 1 4 4 1  0,000 -14  11CRACC

 4 BOSSI VALENTINA 680763 0 0 V V 4  0,400 -6  14VASCV

 5 SECCHI GIULIA BENEDETTA 671708 4 2 V 1 1  0,200 -11  13MIPRO

 6 BOZZO CAROLINA 650467 V V V V V  1,000  12  25GEVOL
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02/04/2017Ragazzi/Ragazze

Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ragazze

14:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MESCHINI CECILIA 17/12/04  670571 221 VASCVSI

CRISTINA NELE JOSEFINE 09/01/04  645999 302 VBASSSI

MAUGERI MARINA 03/07/04  668582 353 LCCSSI

UJETTO LUISA 22/07/04  664663 544 TOCSSI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04  670649 555 MIARCSI

LANDONI MARTA 14/12/04  677747 606 VASCVSI

PERROUD NORA 10/05/04  668505 667 VASCVSI

MALDOTTI LUCREZIA 29/07/04  654925 798 CRACCSI

GAVAZZONI MARTA 14/05/04  675565 1179 CRMINSI

ARTICO ANNA 08/07/04  685100 14010 VASCVSI

CERMINARA CAROLA 13/01/04  684775 9.99911 TOLIMSI
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02/04/2017Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

14:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VIGLINO AMALIA 28/06/03  652353 361 TOCSSI

BOZZO CAROLINA 19/02/03  650467 382 GEVOLSI

PETROLO VIOLA MARTA 03/03/03  659163 473 MIGIRSI

GRATTAROLA MARIA 13/05/03  647049 754 TOCSSI

SECCHI GIULIA BENEDETT 06/06/03  671708 775 MIPROSI

BIANCHI ALBRICI IRENE 24/09/03  671714 826 MIPROSI

BOSSI VALENTINA 11/10/03  680763 947 VASCVSI

GARBIN GIULIA 20/10/03  673038 1068 MIDESSI

MORRETTA BEATRICE 03/03/03  655017 1449 MIMANSI

CARNOVALI ALESSIA 29/05/03  680581 9.99910 LCCSSI

CERUTTI MATILDE 16/06/03  686437 9.99911 VBASSSI

CERVETTO MATILDE 09/11/03  681585 9.99912 GEVOLSI

MAFFUCCI SUSANNA 28/06/03  683840 9.99913 MIBRISI

MERCADANTE ANNALISA 28/02/03  682787 9.99914 MIBRISI

RAMELETTI ALICE 05/10/03  684778 9.99915 TOLIMSI
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02/04/2017Ragazzi/Ragazze

Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ragazze

14:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MALDOTTI LUCREZIA 29/07/04 654925  79CRACC-ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA SI

GAVAZZONI MARTA 14/05/04 675565  117CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO S.R.L. SI

MAUGERI MARINA 03/07/04 668582  35LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04 670649  55MIARC-A.S.D. SCHERMARCORE SI

UJETTO LUISA 22/07/04 664663  54TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CERMINARA CAROLA 13/01/04 684775  9.999TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

ARTICO ANNA 08/07/04 685100  140VASCV-A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE SI

LANDONI MARTA 14/12/04 677747  60SI

MESCHINI CECILIA 17/12/04 670571  22SI

PERROUD NORA 10/05/04 668505  66SI

CRISTINA NELE JOSEFINE 09/01/04 645999  30VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI
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02/04/2017Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

14:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOZZO CAROLINA 19/02/03 650467  38GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

CERVETTO MATILDE 09/11/03 681585  9.999SI

CARNOVALI ALESSIA 29/05/03 680581  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAFFUCCI SUSANNA 28/06/03 683840  9.999MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

MERCADANTE ANNALISA 28/02/03 682787  9.999SI

GARBIN GIULIA 20/10/03 673038  106MIDES-SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTISTI SI

PETROLO VIOLA MARTA 03/03/03 659163  47MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

MORRETTA BEATRICE 03/03/03 655017  144MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

BIANCHI ALBRIC IRENE 24/09/03 671714  82MIPRO-S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT. S. SI

SECCHI GIULIA BENEDE 06/06/03 671708  77SI

GRATTAROLA MARIA 13/05/03 647049  75TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

VIGLINO AMALIA 28/06/03 652353  36SI

RAMELETTI ALICE 05/10/03 684778  9.999TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

BOSSI VALENTINA 11/10/03 680763  94VASCV-A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE SI

CERUTTI MATILDE 16/06/03 686437  9.999VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI
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